

| | |
|---------------------------------|--|
| Xəstəlik sinifi (XBT-10) | L Dəri və dərialtı toxumanın xəstəlikləri |
|---------------------------------|--|

| | |
|--|---------------------|
| İlkin versiyanın tərtibatçı(İSİM) | Məmmədova L. |
|--|---------------------|

| XBT-10 rubrikası | Xəstəliklər |
|-------------------------|--|
| L50 | Övrə |
| L50.0 | Allergik övrə |
| L50.1 | İdiopatik övrə |
| L50.2 | Aşağı və ya yüksək temperaturun təsirindən yaranan övrə |
| L50.3 | Dermatoqrafik övrə |
| L50.4 | Vibrasiya övrəsi |
| L50.5 | Xolinergik övrəsi |
| L50.6 | Təmas övrəsi |
| L56.3 | Günəş övrəsi |

Müalicə

2-ci nəsil antihistamin preparatlar:

- **Loratadin (Loratadine)**, peroral gündə 1 dəfə, 10-14 gün:

- böyüklər və 12 yaşdan yuxarı uşaqlar, 1 tablet (10 mq) və ya 2 çay qaşığı şərbət ;

- 2 yaşdan 12 yaşa qədər uşaqlar: 1/2 tablet və ya 1 çay qaşığı şərbət.

• **Setirizin (Cetirizine)**, peroral gündə 1 dəfə, 10-14 gün:

- böyüklər və 12 yaşdan yuxarı uşaqlar, 1 tablet (10 mq) və ya 20 damcı;

- 6-12 yaşdan yuxarı uşaqlar, 1 tablet (10 mq) və ya 20 damcı (0,25 mq / kq bədən çəkisi nisbətində);

- 2 yaşdan 6 yaşa qədər uşaqlar, 5 mq (1/2 tablet və ya 10 damcı);

- 1 yaşdan 2 yaşa qədər uşaqlar, 2,5 mq (5 damcı).

• **Levosetirizin (Levocetirizine)**, peroral gündə 1 dəfə, 7-10 gün:

- böyüklər və 6 yaşdan yuxarı uşaqlar, 5 mq.

• **Desloratadin (Desloratadine)**, peroral gündə 1 dəfə, 10 – 14 gün:

- böyüklər və 12 yaşdan yuxarı uşaqlar, 5 mq və ya 10 ml şərbət;

- 6 yaşdan 11 yaşa qədər uşaqlar 5 ml (1 ölçü qaşığı - 2,5 mq);

- 1 yaşdan 5 yaşa qədər uşaqlar: 2,5 ml (1/2 ölçü qaşığı - 1,25 mq).

• **Feksofenadin (Fexofenadine)**, peroral, böyüklərdə gündə 1 dəfə, uşaqlarda gündə 2 dəfə, 10-14 gün:

- böyüklər və 12 yaşdan yuxarı uşaqlar, 180 mq;

- 6 yaşa qədər uşaqlar 30 mq.

1-ci nəsil antihistamin preparatlar

Yalnız xüsusi göstərişlər üçün birinci nəsil antihistamin preparatların təyin edilməsini nəzərdən keçirmək mümkündür.

• **Klemastin (Clemastine)**, peroral, 7-10 gün:

- 1 yaşdan 3 yaşa qədər uşaqlar, gündə 2 dəfə 2,0-2,5 ml şərbət;

- 3-6 yaşda - gündə 2 dəfə 5,0 ml (0,5 mq);

- 7 yaşdan yuxarı: 5,0-10,0 ml (0,5-1,0 mq) gündə 2 dəfə.

- Böyüklər: 1 mq oral. Əzələdaxili olaraq gündə 1 dəfə 2 ml.

• **Xloropiramin (Chloropyramine)**, peroral gündə 1-2 dəfə və ya əzələdaxili 1 ml, 10-14 gün:

- böyüklər 25 mq;

- 1 aydan 12 aya qədər olan uşaqlar - 5 mq (0,25 ml) (uşaq qidası ilə birlikdə toz şəklində);

- 1 yaşdan 6 yaşa qədər uşaqlar - gündə 3 dəfə 10 mq (0,5 ml) və ya 1/4 tablet (8,3 mq) və ya gündə 2 dəfə 1/2 tablet;

- 6 yaşdan 14 yaşa qədər uşaqlar - gündə 2-3 dəfə 10-20 mq (0,5-1 ml) və ya 1/2 tablet (12,5 mq).

• **Difenhidramin (Diphenhydramine)**, peroral və ya əzələdaxili olaraq gündə 1-2 dəfə 1% 1 ml:

- böyüklər 25-50 mq;
- uşaqlar: 1 yaşa qədər - 0,002-0,005 q;
- 2 yaşdan 5 yaşa qədər uşaqlar - 0,005-0,015 q;
- 6 yaşdan 12 yaşa qədər uşaqlar – 0,015-0,025 q.

• **Mebhidrolin (Mebhydrolin)**, peroral gündə 1-3 dəfə, 7-10 gün:

- böyüklər 50- 200 mq;
- 2 yaşa qədər uşaqlar, 50-100 mq;
- 2 yaşdan 5 yaşa qədər uşaqlar, 50-150 mq;
- 5 yaşdan 10 yaşa qədər uşaqlar, 100-200 mq.

Qlükokortikoidlər

Ağır hallarda, doza və tezlik fərdi olaraq müəyyən edilir:

• **Betametazon (Betamethasone)**, əzələdaxili hər 7-10 gündə 1 dəfə:

- böyüklər (4-8 mq) 1-2 ml;
- uşaqlar: 1 yaşdan 5 yaşa qədər - ilkin doza 2 mq;
- 6 yaşdan 12 yaşa qədər uşaqlar 4 mq.

• **Hidrokortizon (Hydrocortisone)**, venadaxili hər 2-6 saatdan bir, şiddətindən asılı olaraq, 48-72 saatdan çox olmayaraq:

- böyüklər 100 mq;
- uşaqlar 25 mq/kq /gün.

• **Deksametazon (Dexamethasone)**, gündə 3-4 dəfə venadaxili və ya yeməkdən sonra peroral, gündəlik dozanı 2-3 dəfəyə bölməklə, 5 gün:

- böyüklər: 4-20 mq- günlük doz;
- uşaqlar: 0,02776 - 0,16665 mq/kq/gün (yaşdan asılı olaraq) 2,5 – 10 mq/m² bədən səthinin sahəsi/gün təyin edilir.

• **Prednizolon (Prednisolone)**, peroral, yeməkdən sonra, gündəlik dozanın 2-3 dəfəyə bölməklə, 5 gün:

- böyüklər gündə 40-60 mq;
- uşaqlar 1 mq/kq/gün.

• **Metilprednizolon (Methylprednisolone)**, peroral, yeməkdən sonra, gündəlik dozanın 2-4 dəfəyə bölməklə, 5 gün:

- b y kl r - 4-48 mq arasında;
- u aqlar - 0,42-1,67 mq/kg v  ya 12,5-50 mq/m2/g n.

 d biyyat

“Крапивница”. Версия: Клинические протоколы МЗ РК - 2019 (Казахстан)

<https://diseases.medelement.com/disease/16288>